



DODÁVATEL:
Ing. Dušan Baranec N.B.D.

Košovská cesta 23
Prievidza
971 01

IČDPH : SK1020616740 IČO: 10889370
DIČ : 1020616740
Banka : Tatra banka a.s.
Účet : 2622541038/1100
IBAN : SK521100000002622541038
SWIFT : TATRSKBX

Dátum dodania : 31.10.2019
Dátum vyhotovenia Fa. : 07.11.2019
Dátum splatnosti : 17.11.2019
Forma úhrady : PP

T/Fax : 046/5427999 046/5427999

Číslo obj. :

DL : 0

K.symbol :

ODBERATEL:

Správa majetku mesta Prievidza s.r.o.

T. Vansovej 24

971 01 Prievidza

Slovensko

Tel.:0915 726 439 p.Pekár FAX:schmidtova@smmpd.sk

IČDPH : SK2022092490

IČO:36349429

DIČ: 2022092490

PREVÁDZKA:

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA

Ev. Č. Záznamu: 2066/2019

Došlo dňa: 12. 11. 2019

Registračná značka

Vybavuje:

Znak hodnoty a lehota ulož.:

Číslo živnostenského registra 307-4405, Obú v Prievidzi

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Prílohy:	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
.187-000	Emporio betón CEM 25Mpa 30kg42ks/pal	-15.000 ks	20		2.658	3.190	-47.850
IND.ZL.	Individ.zlava 18.00%	1.000 ks	20		7.176	8.612	8.612
.300-910115015	*Rezný kotúč Herman A46RBF 115x1,5x2	-3.000 ks	20		0.825	0.990	-2.970
.187-000	Emporio betón CEM 25Mpa 30kg42ks/pal	-1.000 ks	20		2.658	3.190	-3.190
.027-5505,00	Hmožd.zatlk. 6x 60 SMT-G /100ks/	-1.000 sto	20		2.491	2.990	-2.990
.00-910125015	*Rezný kotúč Herman A46RBF 125x1,5x2	-8.000 ks	20		0.800	0.960	-7.680
.300-910125011	*Rezný kotúč Herman A46SBF 125x1,0x2	-2.000 ks	20		0.825	0.990	-1.980
.292-1174767	Brúsný kotúč vejár. 125x22mm hr.40	-5.000 ks	20		2.158	2.590	-12.950
IND.ZL.	Individ.zlava 18.00%	1.000 ks	20		2.869	3.443	3.443
128-726001005	ZS-polystyrén fas. 5cm EPS70 /6m2	-12.000 m2	20		2.658	3.190	-38.280

Číslo tovaru	Názov	Počet	MJ	% DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
176-80AQ53	ZS-zatepl.pletivo ALFANET 145g/50m2	-12.000	m2	20	0.491	0.590	-7.080
Číslo pôvodnej FA: 20191779							
187-025	*Emporio lep.štandCEM C1T 48/25kg ke	-3.000	ks	20	3.075	3.690	-11.070
Číslo pôvodnej FA: 20191779							
IND.ZL.	Individ.zlava 18.00%	1.000	m2	20	6.804	8.164	8.164
.	Mimoriadna zľava na tovar	1.000	ks	20	0.916	1.100	1.100
							- 167.035

Odberateľ sa zaväzuje zaplatiť penále 0,1% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	- 139.20	-27.84	- 167.04
Celkom	- 139.20	-27.84	- 167.04

Celkom k úhrade : - 167.04 EUR

Slovom : minus stošesťdesiatšedem + 0.04

Ing. BARANEC ĽUBAN N.S.D.
 Košovická 23
 971 01 P R I E V Ů D Z A
 tel./fax 048/542 70 99

Vystavil : Richterová

Pečiatka a podpis